

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

**ВНИМАНИЕ!!! ИЗМЕНИЛИСЬ РЕКВИЗИТЫ!!!**

ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	3010181040000000225
ИНН 5017105850	КПП 501701001	Сч. №	40702810940000007296
ООО "ЭКОСТРОЙ"		Получатель	



**ВНИМАНИЕ!** В назначении платежа обязательно указывать: Оплата по счету № ЭЧК00012586 от 02.12.2021

Счет действителен к оплате в течении 3-х дней.

**Счет на оплату № ЭЧК00012586 от 02 декабря 2021 г.**

Поставщик: ООО "ЭКОСТРОЙ", ИНН 5017105850, КПП 501701001, 143500, Московская обл., Истринский район, пос. Северный, стр.30, тел.: +7 (495) 6650165

Грузоотправитель: ООО "ЭКОСТРОЙ", ИНН 5017105850, КПП 501701001, 143500, Московская обл, Истринский р-н, п.Северный, строение 30, тел.: +8 (495) 565-41-65

Покупатель: ТСЖ «Урицкого,10», ИНН 5018164471, КПП 501801001, 141075, Московская обл, Королев г, Урицкого ул, дом № 10, тел.: +8 (498) 5000724

Грузополучатель: ТСЖ «Урицкого,10», ИНН 5018164471, КПП 501801001, 141075, Московская обл, Королев г, Урицкого ул, дом № 10, тел.: +8 (498) 5000724

№	Артикул	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	40912/584513	139005	Грунтовка KNAUF - Тифенгрунд универсальная 10л	12	шт	909,00	10 908,00
2	2862	130661	Штукатурка гипсовая "Кнауф Ротбанд" универсальная 30кг	2	шт	430,00	860,00
3		130481	Шпатлевка цементная "Старатели-Базовая" 20кг	10	шт	295,00	2 950,00
4	3424	147123	Шпатлевка гипсовая "Старатели-Финишная" 20 кг	6	шт	345,00	2 070,00
5		209868	Шпатлевка DANOGIPS (Sheetrock) SuperFinish универсальная готовая 28 кг.(17л)	2	вед.	1 890,00	3 780,00
6		123536	Сетка стеклоткан.армиров. 1000 мм х 50 м, яч. 5х5 мм, x-glass	3	шт	1 478,00	4 434,00
7	170091/178561/631020	130440	Шпатлевка гипсовая "Кнауф-Фуген" 25кг	1	шт	499,00	499,00
8		123339	Сетка "Серпянка", самокл 45 мм х 153 м, x-glass	1	шт	260,00	260,00
9		129969	Шлифшкурка на ткан. основе 63 Н 775мм х20м Белгород	2	м	234,00	468,00
10	221042/020619-200	189959	Правило алюминиевое, профиль "трапеция", 2 м (Россия) (шт.)	2	шт	563,00	1 126,00
11	221044/020619-300	192455	Правило алюминиевое, профиль "трапеция", 3 м (Россия) (шт.)	1	шт	815,00	815,00
12	221041/020619-150	189958	Правило алюминиевое, профиль "трапеция", 1,5 м (Россия) (шт.)	1	шт	416,00	416,00
13	35209	231992	Шпатель 450 мм фасадный нерж., пласт.ручка"БИБЕР"	2	шт	203,00	406,00
14	35218	231974	Шпатель 300 мм фасадный нерж. пласт.ручка"БИБЕР"	2	шт	133,00	266,00
15	35204	231935	Шпатель 100 мм фасадный нерж.,пласт. ручка"БИБЕР"	3	шт	63,00	189,00
16	80661	133914	Валик "Гирляинг" 250 мм, с двух-ой ручкой, ворс 12 мм, D - 48 мм, D ручки - 6 мм, полиакрил// MATRIX	3	шт	185,00	555,00
17	0315-10	102502	Валик "Гирляинг", 30 X 100мм, полиакрил, ворс 10мм, STAYER	2	шт	148,00	296,00
18	08-1-104	190030	Кювета пластмассовая, 260 x 270 мм (Remocolor) (шт.)	2	шт	58,00	116,00
19	0568-2,0	125059	Стержень-удлинитель для валиков "Master", 1000-2000мм, телескоп. STAYER	1	шт	340,00	340,00
20	13931	220404	Алебастр Г-4 5 кг "Диана"	1	пак.	93,00	93,00
21	10176	110146	Коробка установочная для скрытой проводки, D=65 H=45 мм, под гипсокартон, пластиковые лапки, Тусо	15	шт	13,00	195,00
22	03693	102686	Кабель медный ВВГ-Пнг(А) 3х2,5 ок-66 ГОСТ (плоский)	60	м	88,00	5 280,00
23	03686	102685	Кабель медный ВВГ-Пнг(А) 3х1,5 ок-66 ГОСТ (плоский)	53	м	58,00	3 074,00
24	286198 (ГСП А ПЛУК)	104009	Гипсовая строительная плита 12,5мм 1,2х2,5м (ГКЛ) "KNAUF"	12	л.	299,00	3 588,00
25		194080	Блок газобетонный D-500 600х250х75мм (г. Старая Кулава)	21	шт	95,00	1 995,00
26	1-0013450	225458	Саморез ШСГМ 3,5х35 (гкл+мет.) (300 шт.), ГОСКРЕП-пл.конт 400 мл	2	упак	214,00	428,00
27	275106 (ГСП А ПЛУК)	104013	Гипсовая строительная плита 9,5мм 1,2х2,5м (ГКЛ) "KNAUF"	20	л.	295,00	5 900,00
28	176337/60135	119942	Профиль ПП потолочный стальной оцинкованный 60х27 мм 3м KNAUF (0,6мм)	50	шт	325,00	16 250,00
29	100628	119946	Профиль ППН потолочный направл. стальной оцинкованный 28х27мм 3м KNAUF (0,6мм)	30	шт	227,00	6 810,00
30	4-0011980	225338	Дюбель-гвоздь потай 6х40 (полипропилен) (200 шт.), ГОСКРЕП-6.пл.конт 1000 мл	3	упак	255,00	765,00
31		232877	Дюбель-гвоздь потай 6х60 (полипропилен) пакет 100 шт.	1	упак	280,00	280,00
32	71500	118377	Подвес металлический оцинкованный проф. ПП 60х27 прямой KNAUF (0,9мм)	250	шт	26,00	6 500,00
33	1-0012940	225453	Саморез ШСГМ 3,5х25 (гкл+мет.)(1000 шт.), ГОСКРЕП-6.пл.конт. 1000 мл	2	упак	510,00	1 020,00
34	1-0015170	234804	Саморез ШСММ острый прессшайба 4,2х13 (200 шт.), ГОСКРЕП-пл.конт. 280 мл	3	упак	155,00	465,00
35	60747	127942	Удлинитель металлический оцинкованный проф. ПП 60х27 KNAUF (0,6мм)	40	шт	17,00	680,00
36		115098	Наливной пол "Старатели-Толстый" (30-100мм) 25кг	55	шт	275,00	15 125,00
37	0,22-0,3мм	119917	Профиль маячковый оцинкованный ПМ-10 3м	20	шт	75,00	1 500,00
38		210855	Сухая смесь М-300 пескобетон (ХОЛСИМ) 40кг	3	шт	230,00	690,00
39	29966	180408	Клей плиточный "Ceresit CM 14" 25кг	35	шт	528,00	18 480,00
40		209424	Зажим профи 3D+СВП зеленый 1,4 мм (100шт)	1	шт	200,00	200,00
41		209425	Клин 3D+СВП (50шт)	1	шт	170,00	170,00
42	3380-1,5	111067	Крестики д/кладки плитки, 1.5мм, 200шт	1	упак	36,00	36,00
43		180627	Доставка товара (услуга)	1	шт	12 000,00	12 000,00

Итого: 132 278,00  
В том числе НДС: 22 046,30  
Всего к оплате: 132 278,00

Всего наименований 43, на сумму 132 278,00 руб.  
Сто тридцать две тысячи двести семьдесят восемь рублей 00 копеек

Руководитель

Генеральный директор

должность

подпись

Гришнев А. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Гришнев А. В.

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Елена Белова

расшифровка подписи



Белова Е.Н.  
Гришнев А. В. по приказу № 4 от 29.12.2017 г.  
Гришнев А. В. по приказу № 4 от 29.12.2017 г.  
Елена Белова